Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 091/2013 – 21 de Maio de 2013

1/1

Ocorrência: LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação

EVANDRO FERRAZ POSSIDONIO
PROPLAN/CIDOC/
NBIBCA

11/04/2013 a 09/06/2013 PROCESSO 23007.003666/2013-88 DEFERIDO

PORTARIA N° 396/2013

RESOLVE:
Designar os servidores Mário Silva Pereira, matrícula SIAPE n° 1751411 e Fernanda Maria Almeida dos Santos, matrícula SIAPE n° 1862916, para atuarem como
fiscal titular e fiscal suplente, respectivamente, desde o início até o término da vigência do contrato n° 07/2013, firmado entre a UFRB e a Associação de
Familiares e Amigos de Pessoas Especiais - AFAGO, CNPJ: 10.958.039/0001-70, cujo objeto é a prestação de serviços de tradução e interpretação simultânea e
consecutiva da Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS) à UFRB. Contrato com vigência em 05/04/2013 a 04/04/2014.

PORTARIA N° 397/2013

RESOLVE:
Designar o servidor Rodrigo Fernandes Cunha, matrícula SIAPE n° 1836241 e a servidora Catiane Caldas de Brito, matrícula SIAPE n° 1790644, para atuarem
como fiscal titular e fiscal suplente, respectivamente, desde o início até o término da vigência do contrato n° 09/2013, firmado entre a UFRB e a empresa
ARANCÍBIA TURISMO LTDA, CNPJ: 89.624.373/0001-47, cujo objeto é a prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo emissão,
remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais e internacionais para atender à UFRB. Contrato com vigência em 03/05/2013 a 02/05/2014.